

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 202516RR
Stavba: Zberný dvor v obci Hrochot'

JKSO:	KS:
Miesto:	Dátum: 09.05.2025
Objednávateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Zhotoviteľ:	IČO:
	IČ DPH:
Projektant:	IČO:
	IČ DPH:
Spracovateľ:	IČO:
	IČ DPH:
Poznámka:	

Náklady z rozpočtov	174 166,54
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	174 166,54
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	174 166,54	40 058,30

Cena s DPH	v	EUR	214 224,84
------------	---	-----	------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

RANDA + P s.r.o.
Slnická 5
974 01 Banská Bystrica
IČ DPH: SK2020095023
IČO: 36058262 (8)

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 202516RR

Stavba: Zberný dvor v obci Hrochoť

Miesto:

Dátum:

09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		174 166,54	214 224,84
SO.01	Časť 1_SO-01_ Stavba objektu	156 966,54	193 068,84
SO01.1	SO01.1_Spevnená plocha	95 626,48	117 620,57
SO01.2	SO01.2_Pristrešok č.1 pre traktory	31 869,81	39 199,87
SO01.3	SO01.3_Elektroinštalácia	14 946,08	18 383,68
SO01.4	SO01.4_Odvodnenie	14 524,17	17 864,73
SO.02	Časť 2_SO.02 _ Dodávka kontajnerov 7m3	17 200,00	21 156,00
SO02.1	SO02.1 Dodávka kontajnerov	17 200,00	21 156,00
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		174 166,54	214 224,84

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

S001.1 - S001.1_Spevnená plocha

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

95 626,48

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

95 626,48

DPH základná
znižovaná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

23,00%

Výška dane

0,00

95 626,48

23,00%

21 994,09

Cena s DPH

v EUR

117 620,57

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RANDA + P s.r.o.
Súprava cesta
974 01 Hrochot' Pysťrica
IČO: SK2020096023
IČ DPH: 33013252 (8)

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.1 - SO01.1_Spevnená plocha

Miesto:

Dátum:

09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

95 626,48

HSV - Práce a dodávky HSV

93 725,30

1 - Zemné práce	16 434,11
2 - Zakladanie	2 091,42
8 - Rúrové vedenie	1 646,15
99 - Presun hmôt HSV	2 382,36
4 - Vodorovné konštrukcie	2 732,37
5 - Komunikácie	43 133,33
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	31 425,49
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	1 901,18
VRN03 - Geodetické práce	1 901,18

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

95 626,48

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochoť

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.1 - SO01.1_Spevnená plocha

Miesto:

Dátum: 09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

95 626,48

D HSV

Práce a dodávky HSV

93 725,30

D 1

Zemné práce

16 434,11

1	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	23,150	3,12	72,23
2	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	27,240	25,93	706,33
3	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	8,550	7,12	60,88
4	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	14,240	2,53	36,03
5	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	17,300	2,53	43,77
6	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	13,000	1,50	19,50
7	K	122101401.S	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3	m3	7,900	3,10	24,49
8	K	122302202.S	Odkopávka a prekopávka nezapázaná pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	477,236	9,19	4 385,80
9	K	122302209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepidlosť horniny 4	m3	238,618	1,95	465,31
10	K	132301101.S	Výkop rhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	5,200	74,46	387,19
11	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	454,113	6,23	2 829,12
12	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	908,226	0,37	336,04
13	K	171201101.S	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	36,223	1,05	38,03
14	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	446,213	0,70	312,35
15	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	745,176	0,01	7,45
16	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	79,000	0,98	77,42
17	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,441	6,48	15,82
18	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	737,960	0,48	354,22
19	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	79,000	1,80	142,20

D 2

Zakladanie

2 091,42

20	K	211521111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 16-125	m3	5,525	54,09	298,85
21	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	32,500	6,38	207,35
22	K	274321311.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	5,869	111,17	652,46
23	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	21,320	20,01	426,61
24	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	21,320	6,35	135,38
25	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,150	1 696,47	254,47
26	K	289971731.S	Drenážne geosyntetika pre odvodnenie a stabilizáciu podkladu, geokompozit obojstranne laminovaný geotextiliou, sklon do 1:5	m2	12,600	9,23	116,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				1 646,15
27	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	5,000	91,05	455,25
28	M	592230001500.S	Uličný vpust betónový TBV 6-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	5,000	14,12	70,60
29	M	592230001600.S	Uličný vpust betónový TBV 9-50, rozmer 600x500x50 mm	ks	5,000	14,43	72,15
30	M	592230001800.S	Uličný vpust betónový TBV 11-50, rozmer 600x500x90 mm	ks	5,000	10,18	50,90
31	M	592230002300.S	Uličný vpust betónový TBV 5-66, rozmer 180x660x100 mm	ks	5,000	18,71	93,55
32	K	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	5,000	15,41	77,05
33	M	592230001000.S	Liatinový rošt, lxšxhr 500x447x25, štrbiny 18x200 mm, D 400, (bez spojovacieho materiálu), pre bodové uličné vpusty a žľaby svetlej šírky 400 mm	ks	5,000	96,07	480,35
34	M	592230001100.S	Kalový kôš k bodovým uličným vpustom pre vysokú záťaž so svetlou šírkou 400 mm, sklaminát biely	ks	5,000	56,59	282,95
35	K	R_001	Vysekanie otvoru v UV	ks	5,000	12,67	63,35
D 99			Presun hmôt HSV				2 382,36
36	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 040,330	2,29	2 382,36
D 4			Vodorovné konštrukcie				2 732,37
37	K	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m2	811,756	1,87	1 517,98
38	M	R_002	Netkaná polypropylénová geotextília 400	m2	892,932	1,36	1 214,39
D 5			Komunikácie				43 133,33
39	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	40,000	8,32	332,80
40	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	737,960	10,85	8 006,87
41	K	565151211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 70 mm	m2	6,100	19,28	117,61
42	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmelého cementom, s rozprestrením a zhutnením CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	672,740	13,61	9 155,99
43	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	6,100	1,88	11,47
44	K	573231105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,30 kg/m2	m2	10,710	0,30	3,21
45	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	10,710	14,62	156,58
46	K	581140314.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 240 mm	m2	641,000	37,50	24 037,50
47	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	40,000	17,86	714,40
48	M	592460010100	Dlažba betónová bezškárová, rozmer 200x100x60 mm, sivá	m2	40,800	14,63	596,90
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				31 425,49
49	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	3,000	24,08	72,24
50	M	404410033920	Regulačná značka ZDZ 202 "Stoj, daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-600 x 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	38,75	38,75
51	M	404410033935	Regulačná značka ZDZ 203 "Prednosť protiúdcich vozidiel", Zn lisovaná, V1 -kruh 420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	21,75	21,75
52	M	404410112308	Informatívna značka ZDZ 304 "Prednosť pred protiúdcimi vozidlami", Zn lisovaná, V1-420x420 mm, RA, P3, E2, SP1	ks	1,000	18,92	18,92
53	K	915716112.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 120 mm	m	9,360	0,77	7,21
54	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	9,500	17,17	163,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	86,500	14,24	1 231,76
56	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	96,960	7,44	721,38
57	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	50,500	11,83	597,42
58	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	51,005	6,46	329,49
59	K	919716311.S	Vystuženie dilatčných škár v cementobet. kryte klznými trými priem. 25 mm dl. 500 mm	ks	1 246,000	4,70	5 856,20
60	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	311,500	7,81	2 432,82
61	K	919722212.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne zalatie škár za tepla, šírky nad 3 do 9 mm	m	311,500	1,01	314,62
62	M	R_003	Pásky gumové dilatčné, realizácia za tepla	m	311,500	3,53	1 099,60
63	K	919726135.S	Rezanie priečných alebo pozdĺžnych dilatčných škár bet. plôch pre vytvor. komôrky pre zálievku, š. 10 mm, hl. 25 mm	m	311,500	5,72	1 781,78
64	K	919726721.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 15 mm hl. 25 mm	m	14,300	2,73	39,04
65	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,300	4,56	65,21
66	M	404490008400.S	Stĺpik Zn, d 60 mm/1 bm, pre dopravné značky	ks	9,000	10,58	95,22
67	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	6,000	3,53	21,18
68	M	404490008600.S	Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová	ks	3,000	0,68	2,04
69	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	16,555	28,30	468,51
70	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	16,555	60,66	1 004,23
71	K	R_004	Osadenie betónových blokov 600x600x600 (507kg) pre vybudovanie skladovacích kóji na skladovanie sypkého materiálu	ks	182,000	18,09	3 292,38
72	M	R_005	Betónový blok 600x600x600	ks	182,000	63,37	11 533,34
73	K	R_006	Dočasné dopravné značenie - osadenie a montáž v zmysle PD	kpl	1,000	217,28	217,28

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 1 901,18

D VRN03 Geodetické práce 1 901,18

74	K	R_007	Geodetické práce - vykonávané po výstavbe - Porealizačné zameranie stavby	kpl	1,000	452,66	452,66
75	K	R_008	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie stavebného objektu	kpl	1,000	452,66	452,66
76	K	R_009	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou vytýčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	271,60	271,60
77	K	R_010	Porealizačná projektová dokumentácia pre kolaudáciu	kpl	1,000	724,26	724,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.2 - SO01.2_Prístrešok č.1 pre traktory

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	31 869,81
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	31 869,81

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	31 869,81	23,00%	7 330,06

Cena s DPH	v EUR	39 199,87
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RANDA + R s.r.o.
Sádková cesta 1
974 01 Banská Bystrica
IČ DPH: SK2020096023
IČO: 36033262 (8)

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.2 - SO01.2_Pristrešok č.1 pre traktory

Miesto:

Dátum: 09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

31 869,81

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

10 688,97

D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE

947,83

D3 - 2 - ZÁKLADY

3 816,88

D4 - 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 825,94

D5 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 098,32

D6 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 536,98

D7 - 764 - Konštrukcie klampiarske

3 536,98

D8 - PRÁCE A DODÁVKY M

17 643,86

D9 - M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií

17 643,86

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

31 869,81

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.2 - SO01.2_Prístrešok č.1 pre traktory

Miesto:

Dátum: 09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

31 869,81

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

10 688,97

D D2 1 - ZEMNE PRÁCE

947,83

1	K	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	30,000	2,27	68,10
2	K	122301101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	22,990	14,89	342,32
3	K	122301109	Priplatok za lepivosť horn. 4	m3	22,990	1,75	40,23
4	K	131301201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	1,296	71,85	93,12
5	K	131301209	Priplatok za lepivosť horn. tr. 4	m3	1,296	3,64	4,72
6	K	131311101	Hĺbenie jám v hornine 4 ručne	m3	0,432	104,26	45,04
7	K	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	24,718	8,21	202,93
8	K	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	247,180	0,47	116,17
9	K	181006113	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,15-0,20 m	m2	80,000	0,44	35,20

D D3 2 - ZÁKLADY

3 816,88

10	K	271571111	Vankúš pod základy zo štrkopiesku triedeného	m3	0,432	49,72	21,48
11	K	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	14,652	125,65	1 841,02
12	K	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	7,080	19,64	139,05
13	K	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	7,080	4,02	28,46
14	K	273362033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm	m2	190,476	6,95	1 323,81
15	K	275313711	Základové pätky z betónu prostého tr. C25/30	m3	2,650	126,90	336,29
16	K	275351215	Debnenie základových páteiek zhotovenie	m2	4,800	20,46	98,21
17	K	275351216	Debnenie základových páteiek odstránenie	m2	6,720	4,25	28,56

D D4 6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

1 825,94

18	K	631315511	Mazanina z betónu prostého tr. C12/15 hr. 12-24 cm	m3	7,038	157,05	1 105,32
19	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 spevňujúceho	m3	10,557	68,26	720,62

D D5 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 098,32

20	K	953943123	Osadenie ostat. výrobkov do 15 kg do betónu bez dodávky	kus	8,000	12,50	100,00
21	M	55300001R	Kovové stavebné výrobky - kotvenie "K1"	kg	84,656	6,24	528,25
22	K	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	24,718	24,79	612,76
23	K	998022021	Presun hmôt pre haly montované výšky do 20 m	t	76,826	11,12	854,31
24	K	999990004	Konštrukcie a práce HSV, HZS T4 - bližšie nešpecifikované práce	hod	100,000	20,03	2 003,00

D D6 PRÁCE A DODÁVKY PSV

3 536,98

D D7 764 - Konštrukcie klampiarske

3 536,98

25	K	764174877	MASLEN trapézové plechy T50 hr. 1,0 mm pozink, sklon do 30°	m2	84,249	41,22	3 472,74
26	K	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	34,727	1,85	64,24

D D8 PRÁCE A DODÁVKY M

17 643,86

D D9 M43 - 172 Montáž oceľových konštrukcií

17 643,86

27	K	76811111R	Montáž a dod. oceľ. konštrukcií s povrchovou úpravou a kotvením	kg	2 756,853	6,40	17 643,86
----	---	-----------	---	----	-----------	------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.3 - SO01.3_Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

14 946,08

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

14 946,08

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
14 946,08

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
3 437,60

Cena s DPH

v EUR

18 383,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RANCA + R s.r.o.
Slnovská cesta 5
974 01 Panská Trstnica
IČ DPH: SK20090023
IČO: 36053262 (8)

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.3 - SO01.3_Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum:

09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 946,08

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

6 930,86

D1 - PRÁCE A DODÁVKY INÉ

6 930,86

D2 - PRÁCE A DODÁVKY M

8 015,22

D3 - M21 - 155 Elektromontáže

5 303,47

D4 - M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

2 711,75

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 946,08

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.3 - SO01.3_Elektroinštalácia

Miesto:

Dátum: 09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 946,08

D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ 6 930,86

D D1 PRÁCE A DODÁVKY INÉ 6 930,86

1	M	316702E112	Stožiar osvetľovací hliníkový rúrový s prírubou: SAL-6 anodizácia inox sivý, výška 6m, (ponuka ROSA)	kus	2,000	379,68	759,36
2	M	316780E041	Hliníkový výložník WR-4/1/0,5/5 anodizovaný sivý antracit	kus	2,000	44,82	89,64
3	M	316800000	Spojovacie prvky pre B-50, 50B pre stožiare osvetlenia SAL-6	kus	2,000	1,30	2,60
4	M	341203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	8,000	0,50	4,00
5	M	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	60,000	0,60	36,00
6	M	341203M250	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x16	m	56,000	10,43	584,08
7	M	341203M320	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x4	m	85,000	2,80	238,00
8	M	345350L132	Spínač rad.1 Plexo™ IP55 : 069711, nástenný, kompletný, sivý	kus	2,000	8,65	17,30
9	M	345650I502	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083270 : FXP Turbo® 20, sivá	m	48,000	0,51	24,48
10	M	345650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo® 25, sivá	m	18,000	0,72	12,96
11	M	345650I504	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083272 : FXP Turbo® 32, sivá	m	56,000	1,14	63,84
12	M	345658I000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXKVR 50, bezhalogénová, so zaťah. šnúrkou, spojkou, čierna	m	6,000	2,24	13,44
13	M	345658I001	Chránička HD-PE kábelová ohybná 032332 : FXKVR 63, čierna	m	32,000	2,73	87,36
14	M	345658I003	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041343 : FXKVR 90, bezhalogénová, so zaťah. šnúrkou, spojkou, čierna	m	9,000	2,92	26,28
15	M	3483B03607	ES1,2 Svietidlo LED priemyselné 36W, 1200mm, na záves a prísadené IP65 GY, 1x36W, DAMP PROOF SLIM VALUE	kus	5,000	42,77	213,85
16	M	3484M00037	OS1,2 Vonkajšie LED svietidlo Luminaire CUDDLE MINI LED 36W, 3500K, optics DW, anodised inox-black, IP66	kus	2,000	226,84	453,68
17	M	3484M00101	H1 LED reflektor FL AREA ASYM. 48x92, 72W 4000K, K BK, IP66 s konzolou (LED reflektor pre osvetlenie prístrešku a plochy na kovovú konštrukciu)	kus	1,000	172,72	172,72
18	M	357080A210	Rovádzač RMR (oceľoplechový nástenný 600x600x250, IP54/IP20) so svet. senzorom zmysle výkresu E-2 - orientačná cena do ponuky	kus	1,000	1 540,22	1 540,22
19	M	357552D442	Rozvodnica zásuvková SCAME D583.4021, IP65, 1x 400V/32A/5, 2x400V/16A/5, 4x 230V/16A + 2x PCH/3f 40A	kus	2,000	542,83	1 085,66
20	M	3585301C06	Istič 3-pólový A9F06325 - 10kA (3MD) Acti9 iC60H 25/3/B	kus	1,000	24,99	24,99
21	M	921AN29375	Poistka do stožiarovej svorkovnice stožiarov E14 (nové stožiare) - 6A	kus	2,000	2,18	4,36
22	M	921AN31614	Chránička DUOFLEX 50/40 červená KRUH pre uloženie kábla VO a vstup káblov do stožiarov VO	m	6,000	3,34	20,04
23	M	921AN33203	Betónový základ B-50 pre stožiare SAL-6	kus	2,000	60,52	121,04
24	M	921AN37110	Svorkovnica stožiarová - elektrovýzbroj stožiara ROSA NTB-11, IP 54	kus	2,000	24,85	49,70
25	M	111611150	Asfaltová hmota izolačná 5kg na izoláciu v zemi	ks	2,000	17,91	35,82
26	M	111632150	Tmel asfaltový BITOPREN S	kg	5,000	2,17	10,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	341010M146	Vodič Cu : CYA 25 GNYE lanko (RM) zel/žltý	m	36,000	5,86	210,96
28	M	341010M425	Vodič 1-žilový Cu 750V, lanko (CYA) : H07V-K 6 GNYE (RM) zel/žltý	m	28,000	1,12	31,36
29	M	345658I502	Fólia výstražná NN : LWB 2, šírka 40mm, hr. 0,15mm, červená	m	36,000	1,10	39,60
30	M	3549000A01	Drôt uzemňovací FeZn D10 uzemnenie zvodov bleskozvodu prestrešenia na strojený obvodový zemnič a uzem. stožiarov VO	kg	20,000	1,49	29,80
31	M	3549000A34	Pásovina uzemňovacia FeZn 30x4 (uzemnenie NN prípojky a uzemnenie bleskozvodu - obvodový zemnič prístrešku)	kg	70,000	2,40	168,00
32	M	3549001A70/2	Drôt uzemňovací, zachytávací a zvodový AlMgSi D8	m	30,000	2,41	72,30
33	M	3549001O71	Kruhový izolovaný zvodový vodič (AlMgSi) : typ AlMgSi D8/11 PVC	m	6,000	3,26	19,56
34	M	3549010A00	Podpera vedenia plastová typu U na ukotvenie zvislých zvodov bleskozvodu do oceľ. stĺpov PV-U	kus	8,000	0,48	3,84
35	M	3549010O01	Držiak zvodového drotu D8, D10	kus	8,000	3,48	27,84
36	M	3549011A20	Podpera vedenia (FeZn) : PV 17 (D6x40 +110)mm na oceľové konštrukcie, s tesniacou vložkou	kus	6,000	2,38	14,28
37	M	354901O64	Tesniace viečko proti kvapkajúcej vode	kus	2,000	1,06	2,12
38	M	354901Z98	Krytka plastová pre ochranu podpier	kus	6,000	1,20	7,20
39	M	3549020A20	- podpera vedenia : PV 21d, na ploché strechy, plast/betónová 10cm	kus	38,000	2,90	110,20
40	M	3549020A21	- nadstavec (FeZn) : f313114, na betónovú podporu PV21 (v.70mm)	kus	38,000	1,19	45,22
41	M	3549026O26	- pätká s nalepovacou páskou pre podpery PV 21	kus	38,000	1,07	40,66
42	M	3549030A17	- podstavec (betón) k zvodovej tyči JP 20 a OB, betón/FeZn (350x350mm) + ochranná PVC fólia pod podstavec	kus	1,000	16,48	16,48
43	M	3549030A32	Tyč zvodová (FeZn) : JP 20, bez osadenia	kus	1,000	22,95	22,95
44	M	3549030A85	- strieška ochranná (FeZn) : OS 04, spodná, otvor D20mm	kus	1,000	1,35	1,35
45	M	3549031O05	- držiak tyčových zachytávačov JP20 nastaviteľná trojnožka J700 plast/betón podpory na ploché a mierne šikmé strechy	kus	1,000	49,13	49,13
46	M	354903Z10	Svorka SK, krížová	kus	10,000	1,26	12,60
47	M	354903Z23	Svorka SO, žlabová pre pripojenie odkvapových rúr	kus	2,000	1,20	2,40
48	M	354903Z25	Svorka SM 8, spojovacia	kus	6,000	1,86	11,16
49	M	354903Z27	Svorka SZ, skúšobná UNI č. 459 129, nerez Rd8-10/8 - 10mm	kus	2,000	1,56	3,12
50	M	354903Z42	Svorka SR 02, odbočná spojov. pre pásovinu 30x4 (M8)	kus	6,000	1,79	10,74
51	M	354903Z43	Svorka SR 03, pre spojenie kruhových vodičov a pásoviny do 35x3mm	kus	10,000	2,22	22,20
52	M	3549040A01	Svorka SJ 01, pre zvodové a uzemňovacie tyče D20mm	kus	6,000	1,33	7,98
53	M	3549040A20	Svorka SS, spojovacia (2xM8)	kus	24,000	0,50	12,00
54	M	3549040A30	Svorka SP 1, pripájacia pre spojenie kovových súčiastok /oceľových nosníkov/	kus	10,000	0,89	8,90
55	M	3549040A36	Svorka SZ, skúšobná	kus	2,000	1,54	3,08
56	M	3549040A61	Svorka univerzálna (FeZn) : SUA, s prílohou (1xM10)	kus	6,000	0,49	2,94
57	M	3549040A63	Svorka SUB, malá Bečov	kus	4,000	0,39	1,56
58	M	3549044A61	Svorka univerzálna: SUA, s prílohou (1xM10)	kus	9,000	1,81	16,29
59	M	3549060A30	Ochranná rúrka (FeZn) : OT (1,7m)	kus	2,000	4,31	8,62
60	M	3549060A31	- držiak ochranej rúrky (FeZn) : DOT, vruť do hmoždinky (D8x100 +100)mm	kus	2,000	1,05	2,10
61	M	3549071A01	Štítok označovací (FeZn)	kus	2,000	3,19	6,38
62	M	357003L832	Kľúčik na dverka otvoru pre svorkovnicu hliníkových stožiarov- hexagonal	kus	1,000	2,13	2,13
63	M	357037L363	Výstražné značky dodržania odstupu 3M od zvodu	kus	4,000	2,70	10,80
64	M	920AM04771	Krabica s krytím IP66 PO E90 bezhalogén : KSK 125 2PO6	kus	5,000	33,52	167,60
65	M	357500H091	Upínací nerezový pás 1301304	kus	2,000	3,72	7,44
66	M	3585690E04	Poistková vložka D 01 6A/400 do NTB 11,12	kus	2,000	2,85	5,70

D D2 PRÁCE A DODÁVKY M

8 015,22

D D3 M21 - 155 Elektromontáže

5 303,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	283281150	Páska lepiaca IZOLEPA hr. 0,15 S30	kus	6,000	0,37	2,22
68	M	921AN19114	Škatuľa ACEDUR PLAST SO SVORKOVNICOU 5x2,5, 686.404 100X100X 80, IP 56	kus	8,000	2,71	21,68
69	M	921AN33464	Štítky kábelové	kus	10,000	0,12	1,20
70	K	210010090	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D16 (d13)mm	m	1,000	1,82	1,82
71	K	210010091	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D20 (d16)mm	m	48,000	1,83	87,84
72	K	210010092	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D25 (d23)mm	m	18,000	1,91	34,38
73	K	210010094	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D40 (d32)mm	m	56,000	2,63	147,28
74	K	210010095	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D50 (d48)mm	m	20,000	2,78	55,60
75	K	210010096	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, uložená pevne D63 (d55)mm	m	32,000	2,91	93,12
76	K	210010098	Montáž príchytky pre pevné uloženie plastových ohybných rúrok	kus	150,000	0,14	21,00
77	K	210010136	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) uložená pevne (d100)mm	m	9,000	3,67	33,03
78	K	210010351	Montáž krabice KR, vrátane zapojenia, vodiče do 4mm ² , rozvodka IP40-66 (6455-11)	kus	5,000	16,14	80,70
79	K	210040206	Montáž nosiča svetidiel VO a káblových koncoviek	kus	2,000	6,12	12,24
80	K	210100001	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie do 2,5 mm ²	kus	6,000	1,48	8,88
81	K	210100002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm ²	kus	20,000	2,18	43,60
82	K	210100003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm ²	kus	8,000	2,92	23,36
83	K	210100128	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm ²	kus	2,000	2,80	5,60
84	K	210100129	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 4-6 mm ²	kus	4,000	4,83	19,32
85	K	210100130	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 3x 10-16 mm ²	kus	2,000	5,15	10,30
86	K	210100351	Montáž upchávky pre kábel, šnúru do 4 žíl s ukončením a zapojením do P21	kus	2,000	10,11	20,22
87	K	210100352	Montáž upchávky pre kábel, šnúru do 4 žíl s ukončením a zapojením P36	kus	4,000	16,04	64,16
88	K	210100353	Montáž upchávky pre kábel, šnúru do 4 žíl s ukončením a zapojením P42	kus	2,000	20,89	41,78
89	K	210110021	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP54-65, rad.1	kus	2,000	7,55	15,10
90	K	210120453	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A, v skrinke	kus	1,000	16,08	16,08
91	K	210190001	Montáž rozvodnice do 20kg (ZS1, 2)	kus	2,000	20,22	40,44
92	K	210190002	Montáž rozvodnice do 50kg (RMR)	kus	1,000	39,54	39,54
93	K	210200066	Montáž, priemyselné svetidlo IP54-66 - 1x svet. zdroj (LED, halog, komp) - závesné s okom	kus	5,000	17,29	86,45
94	K	210200120	Montáž, reflektor, svetlomet, prisadený IP55-66, 1x svet. zdroj (výbojka do 1000W)	kus	1,000	19,47	19,47
95	K	210203502	Montáž, svetidlo uličné, cestné - 1x zdroj (LED zdroj do 50W)na výložník, montáž na zemi	kus	2,000	16,42	32,84
96	K	210204002	Montáž, stožiar osvetľovací, sadový, oceľový	kus	2,000	28,19	56,38
97	K	210204103	Montáž, výložník oceľový 1-ramenný, váha do 35kg	kus	2,000	43,19	86,38
98	K	210204201	Montáž, elektrovýstroj stožiarov pre 1 svet. okruh	kus	2,000	27,74	55,48
99	K	210220002	Montáž, ochranné uzemnenie pospojovanie na povrch, FeZn drôt D8-10mm, vrátane svoriek, bez náteru	m	12,000	5,88	70,56
100	K	210220022	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D8-10mm, spojenie svorkami	m	18,000	1,65	29,70
101	K	210220025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm ² , spojenie svorkami	m	70,000	2,15	150,50
102	K	210220026	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn drôt D10mm, vrátane prepojenia zvarom	m	2,000	1,74	3,48
103	K	210220107	Montáž zberného, zvodového vodiča s podperami, AlMgSi drôt D8	m	48,000	4,57	219,36
104	K	210220211	Montáž zvodovej tyče JP 20	kus	1,000	58,73	58,73
105	K	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	44,000	1,43	62,92
106	K	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky (SJ,SK,SO,SZ,ST,SR01-2)	kus	69,000	4,91	338,79
107	K	210220372	Montáž ochranného uholníka, alebo rúrky, s držiakmi	kus	2,000	12,70	25,40
108	K	210220401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	2,000	2,54	5,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
109	K	210220411	Montáž napínacej skrutky s okom, vrátane napnutia zvodu	kus	2,000	7,96	15,92
110	K	210220431	Tvarovanie montážneho dielu - zberača JP a pomocných zberačov v rohoch	kus	5,000	3,65	18,25
111	K	210220452	Montáž ochranného pospojovanie vodičom Cu 4-25mm ² , pevne uložené, bez pripojenia	m	64,000	2,89	184,96
112	K	210810001	Montáž, kábel Cu 750V voľne, pevne uložený CYKY 2x1,5	m	8,000	1,16	9,28
113	K	210810005	Montáž, kábel Cu 750V voľne, pevne uložený CYKY 3x1,5	m	60,000	1,07	64,20
114	K	210810017	Montáž, kábel Cu 750V voľne, pevne uložený CYKY 5x4-16	m	141,000	2,02	284,82
115	K	2132800/P1	STRATNÉ	%	8,914	4,74	42,28
116	K	2132800/P2	ZAOSTARAVACIA PRIRÁŽKA MATERIÁL	%	80,891	1,99	161,25
117	K	2132800/P3	DOPRAVA A PRESUN DODÁVKY	%	80,891	3,26	264,04
118	K	2132800/P4	PODRUŽNÝ MATERIÁL	%	80,891	3,58	289,37
119	K	213280060	PPV (pomocné a podružné výkony)	%	39,933	5,25	209,58
120	K	213290010	Zaistenie vypnutého stavu - montáž ističa B25A/3 v RE-OU /vypnutie prívodu z rozv. RE-OU/	hod	4,000	18,48	73,92
121	K	213290020	Manipulácia v sieti NN	hod	4,000	18,27	73,08
122	K	213290080	Napojenie uzemnenia na jestvujúce zemniče a meranie zemného odporu jestv. uzemňovačov	hod	2,000	20,73	41,46
123	K	213290151	Nešpecifikované elektroinštalačné práce	hod	20,000	19,71	394,20
124	K	213290153	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	5,000	20,59	102,95
125	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy + meranie uzemnenia	hod	30,000	27,73	831,90
D D4			M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach				2 711,75
126	K	460050602	Jama pre stožiar, základ, kotvu a pod, ručne, zemina tr.3-4	m3	0,800	56,56	45,25
127	K	460080001	Betónový základ z prostého betónu do zeminy	m3	0,300	171,92	51,58
128	K	460080002	Betónový základ z prostého betónu do debnenia	m3	0,800	193,18	154,54
129	K	460100002	Stožiarové púzdro pre stožiar VO, mimo trasy, D 250x1500mm	kus	2,000	278,52	557,04
130	K	460120002	Zásyp jamy, zemina tr.3-4	kus	2,000	13,79	27,58
131	K	460200154	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	34,000	15,84	538,56
132	K	460200164	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	30,000	17,02	510,60
133	K	460200304	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 120 [cm], zemina tr.4	m	6,000	35,28	211,68
134	K	460260011	Pevné spojenie páskových zemničov, zvarované	kus	2,000	6,75	13,50
135	K	460420001	Zriadenie káblového lôžka 35/5 cm, zemina	m	36,000	2,09	75,24
136	K	460490012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 40cm	m	36,000	0,67	24,12
137	K	460500001	Oddelenie kábla vo výkope tehlo	m	20,000	0,82	16,40
138	K	460510021	Priestup káblový z PVC rúr D 10,5 cm - križovanie s jestv. IS	m	6,000	1,75	10,50
139	K	460560154	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 70 [cm], zemina tr.4	m	34,000	3,63	123,42
140	K	460560164	Zásyp ryhy šírky 35, hĺbky 80 [cm], zemina tr.4	m	30,000	4,02	120,60
141	K	460560304	Zásyp ryhy šírky 50, hĺbky 120, zemina tr.4	m	6,000	7,94	47,64
142	K	460620014	Provizórna úprava terénu, zemina tr.4	m2	50,000	3,67	183,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.4 - SO01.4_Odvodnenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

09.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

14 524,17

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

14 524,17

DPH základná
znižovaná

Základ dane
0,00
14 524,17

Sadzba dane
23,00%
23,00%

Výška dane
0,00
3 340,56

Cena s DPH

v EUR

17 864,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RANDA + P s.r.o.
Senická cesta 5
974 01 Baľská Pustica
IČ DPH: SK2020090028
IČO: 53058262 (8)

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.4 - SO01.4_Odvodnenie

Miesto:

Dátum: 09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

14 524,17

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

14 524,17

1 - ZEMNE PRÁCE

4 868,86

4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 884,81

8 - RÚROVÉ VEDENIA

2 532,26

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 238,24

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

14 524,17

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.01 - Časť 1_SO-01_ Stavba objektu

Časť:

SO01.4 - SO01.4_Odvodnenie

Miesto:

Dátum: 09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 524,17

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV

14 524,17

D 1 ZEMNE PRÁCE

4 868,86

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,054	1 050,00	56,70
2	K	132301201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	35,920	44,60	1 602,03
3	K	132301209	Priplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 200 cm (50%)	m3	17,960	3,06	54,96
4	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	18,750	5,37	100,69
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	18,750	3,47	65,06
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	23,850	55,93	1 333,93
7	K	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	23,850	5,85	139,52
8	K	174101001	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	7,480	4,78	35,75
9	K	174101002	Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov-štrkodra po úroveň pláne SP	m3	28,440	4,48	127,41
10	M	583340800	Kamenivo ťažené hrubé predvreté 32-63 C	t	55,460	15,00	831,90
11	M	583371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	16,800	30,00	504,00
12	K	181203111	Úprava pláne násypu horn. 1-5	m2	56,350	0,30	16,91

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

2 884,81

13	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	5,600	59,43	332,81
14	M	286110140	Rúrka hladká PP SN10 DN150/3	kus	6,000	51,00	306,00
15	M	286110250	Rúrka hladká PP SN10 DN200/3	kus	14,000	69,00	966,00
16	M	2865A2304	TEGRA 600 - Dno šachtové stokové, šachtová rúra, bet.prstenec, LT pokolo DN600 D400, tesnenia	kus	1,000	850,00	850,00
17	M	286113660	Koleno kanalizačné PP200x45°	kus	5,000	18,00	90,00
18	M	286113920	Odbočka kanalizačná 200/160/45°	kus	1,000	26,00	26,00
19	M	286113960	Odbočka kanalizačná PP200/200/45	kus	4,000	47,00	188,00
20	M	2863N8068	Presúvka kanalizačná DN 200	kus	7,000	18,00	126,00

D 8 RÚROVÉ VEDENIA

2 532,26

21	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PP do DN300mm	m	56,350	3,22	181,45
22	K	877313123	Montáž tvaroviekna potrubí do DN250 PP SN10	kus	17,000	5,47	92,99
23	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 250 vodou	m	56,350	3,70	208,50
24	K	894411111	Zhotovenie šachiet PVC DN600	kus	1,000	85,00	85,00
25	M	2863N2343	Klapka koncová HADE, typ PTK-G, DN200 - 42 33 42	kus	1,000	700,00	700,00
26	K	896211111	Monilitický betónový výustný objekt na potrubí DN200mm	kus	1,000	1 264,32	1 264,32

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

4 238,24

27	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	101,079	41,93	4 238,24
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.02 - Časť 2_SO.02 _ Dodávka kontajnerov 7m3

Časť:

SO02.1 - SO02.1 Dodávka kontajnerov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 09.05.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	17 200,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	17 200,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	17 200,00	23,00%	3 956,00

Cena s DPH	v EUR	21 156,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

RANDA + B s.r.o.
Sídlo: cesta 57
974 01 Hrochot' bystrica
IČ DPH: SK020095028
IČO: 36058262 (8)

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochot'

Objekt:

SO.02 - Časť 2_SO.02 _ Dodávka kontajnerov 7m3

Časť:

SO02.1 - SO02.1 Dodávka kontajnerov

Miesto:

Dátum: 09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

17 200,00

HSV - Práce a dodávky HSV

17 200,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 200,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

17 200,00

ROZPOČET

Stavba:

Zberný dvor v obci Hrochoť

Objekt:

SO.02 - Časť 2_SO.02 _ Dodávka kontajnerov 7m3

Časť:

SO02.1 - SO02.1 Dodávka kontajnerov

Miesto:

Dátum: 09.05.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

17 200,00

▫ HSV

Práce a dodávky HSV

17 200,00

▫ 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 200,00

1	K	979089713.R	Dodávka kontajneru otvoreného objem 7m3	ks	4,000	4 300,00	17 200,00
---	---	-------------	---	----	-------	----------	-----------

